
Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам на 2024-2025 учебный год 
 

Образовательная программа дошкольного образования и воспитания (ОП ДО) 

 

Источник финансирования 

за счет бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет бюджетных 

ассигнований 

бюджетов субъекта 

Российской 
Федерации 

 

за счет бюджетных 

ассигнований 

местных бюджетов 

за счет средств 

физических и 

(или) 
юридических 

лиц 

Численность обучающихся, чел. 0 202 202 0 

Численность обучающихся, 

являющихся иностранными 

гражданами, чел. 

 
0 

 
0 

 

0 
 

0 
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